Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Carlos Zarattini do PT de SP.

Indicação nº 101/2011

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em

exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, INDICA, à Vossa

Excelência, a necessidade de uma Emenda Parlamentar, em favor do nosso Município, para

a aquisição de uma Ambulância básica, de pequeno porte, para atendimento da população.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de prioridade do Município em adquirir o referido

veículo, para que possa dar mais conforto, agilidade e segurança no atendimento da

população.

Joanópolis, 22 de novembro de 2011.

Daniel Augusto de Aguiar Costa

                  Vereador